72
Ef f i z i en te  Entwässe rungs l ösungen  f ü r  höchste  Ansp rüche  –
i n  Pa rkga ragen ,  I ndust r i e -  und  Messeha l l en  sow i e  i n
sens i b l en  Hyg i enebe re i chen .  Dank  va r i ab l e r  Ansch luss-
mög l i chke i ten  w i e  Los-/Festf l ansch ,  K l ebe-  ode r  Besch i ch-
tungs f l ansch  s i nd  unse re  Konst rukt i onen  i dea l  f ü r  d i e
Anb indung  an  sämt l i che  Abd i chtungsa r ten  gee i gnet .
Ef f i z i en te  Entwässe rungs l ösungen  f ü r  höchste  Ansp rüche  –

Asphalt, Estrich, Bitumenschweißbahn
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Entwässerungsschlitze optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
ALR.1.120/51      120 mm  51 mm   350 x 20 mm
ALR.1.120/61   120 mm 61 mm 350 x 20 mm
ALR.1.120/81   120 mm 81 mm 350 x 20 mm
ALR.1.150/51    150 mm  51 mm   380 x 20 mm
  ALR.1.150/61  150 mm  61 mm   380 x 20 mm
   ALR.1.150/81  150 mm  81 mm   380 x 20 mm
ALR.1.200/61  200 mm 61 mm 430 x 20 mm
ALR.1.200/81  200 mm  81 mm   430 x 20 mm
 ALR.1.250/61  250 mm 61 mm 480 x 20  mm
 ALR.1.250/81  250 mm 81 mm 480 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Festflansch:  6 mm
Materialstärke vertikaler Steg:   5 mm

Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn, Flüssigkunststoff
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Entwässerungsschlitze optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
ALR.2.120/49      120 mm  49 mm   430 x 20 mm
ALR.2.120/59   120 mm 59 mm 430 x 20 mm
ALR.2.120/79   120 mm 79 mm 430 x 20 mm
ALR.2.150/49    150 mm  49 mm   460 x 20 mm
  ALR.2.150/59  150 mm  59 mm   460 x 20 mm
   ALR.2.150/79  150 mm  79 mm   460 x 20 mm
ALR.2.200/59  200 mm 59 mm 510 x 20 mm
ALR.2.200/79  200 mm  79 mm   510 x 20 mm
 ALR.2.250/59  250 mm 59 mm 560 x 20  mm
 ALR.2.250/79  250 mm 79 mm 560 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Klebeflansch:  4 mm
Materialstärke vertikaler Steg:   5 mm

BELAGSARTEN
Asphalt, Estrich, Bitumenschweißbahn
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
ALR.3.150/81      150 mm  81 mm   430 x 40 mm
ALR.3.150/101    150 mm  101 mm   430 x 40 mm
ALR.3.200/81 200 mm 81 mm 480 x 40 mm
ALR.3.200/101 200 mm 101 mm 480 x 40 mm
ALR.3.250/81 250 mm 81 mm 530 x 40 mm
ALR.3.250/101 250 mm 101 mm 530 x 40 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Festflansch:  6 mm
Materialstärke vertikaler Steg:   5 mm

BELAGSARTEN
Beschichtung, Estrich, Industriebeläge
BEFAHRBARKEIT
PKW
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
ALR.4.120/50      120 mm  50 mm   280  x  60 mm
ALR.4.120/60 120 mm 60 mm 280  x  70 mm
ALR.4.150/50    150 mm  50 mm   310  x  60 mm
 ALR.4.150/60     150 mm  60 mm   310  x  70 mm
 ALR.4.200/50  200 mm 50 mm 360  x  60 mm
ALR.4.200/60 200 mm 60 mm 360  x  70 mm
   ALR.4.250/50   250 mm  50 mm   410  x  60 mm
   ALR.4.250/60   250 mm  60 mm   410 x 70 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke:   3 mm
      Lieferlänge:   3 mtr

 BELAGSARTEN
 Beschichtung, Estrich, Industriebeläge
 BEFAHRBARKEIT
 PKW
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (stirnseitig
eingeschweißtes Endblech), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
ALR.5.120/50      120 mm  50 mm   240  x  60 mm
ALR.5.120/60    120 mm  60 mm   240  x  70 mm
ALR.5.150/50  150 mm 50 mm 270  x  60 mm
 ALR.5.150/60  150 mm 60 mm 270  x  70 mm
 ALR.5.200/50  200 mm 50 mm 320  x  60 mm
ALR.5.200/60 200 mm 60 mm 320  x  70 mm
   ALR.5.250/50  250 mm 50 mm 370  x  60 mm
   ALR.5.250/60  250 mm 60 mm 370  x  70 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  3 mm
      Lieferlänge:   3 mtr

BELAGSARTEN
Asphalt, Estrich, Bitumenschweißbahn
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt
im Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Einbautiefe  (t)
ALR.6.150/51      150 mm  51 mm   50-90 mm
ALR.6.150/66 150 mm 66 mm 50-90 mm
ALR.6.200/51    200 mm  51 mm   50-140 mm
ALR.6.200/66    200 mm  66 mm   50-140 mm
ALR.6.200/86      200 mm  86 mm   50-140 mm
 ALR.6.250/51 250 mm 51 mm 50-200 mm
ALR.6.250/66  250 mm 66 mm 50-200 mm
ALR.6.250/86    250 mm  86 mm   50-200 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Festflansch:   6 mm
Materialstärke vertikaler Steg:   5 mm

 BELAGSARTEN
 Asphalt, Estrich , Bitumenschweißbahn, Flüssigkunststoff
 BEFAHRBARKEIT
 PKW  (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt
im Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Einbautiefe  (t)
ALR.7.150/51        150 mm  51 mm   50-150 mm
ALR.7.150/66    150 mm  66 mm   50-150 mm
ALR.7.200/51   200 mm 51 mm 50-160 mm
ALR.7.200/66  200 mm 66 mm 50-160 mm
 ALR.7.200/86  200 mm 86 mm 50-160 mm
 ALR.7.250/51    250 mm 51 mm 50-180 mm
 ALR.7.250/66    250 mm 66 mm 50-180 mm
   ALR.7.250/86  250 mm 86 mm 50-180 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Klebeflansch:  4 mm
 Materialstärke vertikaler Steg: 5 mm

BELAGSARTEN
Beschichtung
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt
im Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
 ALR.8.120/60     120 mm  60 mm   180 x  75 mm
ALR.8.120/90 120 mm 90 mm 180 x  105 mm
 ALR.8.150/60   150 mm  60 mm   210 x  75 mm
 ALR.8.150/90   150 mm  90 mm   210 x  105 mm
 ALR.8.150/ 120 150 mm 120 mm 210 x  135 mm
   ALR.8.200/90   200 mm  90 mm 260 x  105   mm
   ALR.8.200/120   200 mm  120 mm 260 x  135   mm
   ALR.8.200/150   200 mm  150 mm 260 x  165   mm
ALR.8.250/90  250 mm  90 mm   310 x  105 mm
   ALR.8.250/120   250 mm  120 mm 310 x  135   mm
ALR.8.250/150  250 mm  150 mm   310 x  165 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Rinnenkörper:  4  mm
Materialstärke Auflagewinkel:   5 mm

BELAGSARTEN
Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn, Flüssigkunststoff
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
ALR.9.150/79      150 mm  79 mm   520 x 40 mm
ALR.9.150/99   150 mm 99 mm 520 x 40 mm
ALR.9.200/79    200 mm  79 mm   570 x 40 mm
ALR.9.200/99   200 mm 99 mm 570 x 40 mm
ALR.9.250/79    250 mm  79 mm   620 x 40 mm
ALR.9.250/99   250 mm 99 mm 620 x 40 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Klebeflansch:  4 mm
 Materialstärke vertikaler Steg: 5 mm

umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  3 mm
      Lieferlänge:   3 mtr
F
L
R
.4
Artikel-Nr.  Schlitzrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
FLR.4.120/32 120 mm 32 mm 290 x 45 mm
FLR.4.150/32 150 mm 32 mm 320 x 45 mm
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
85
Technische Änderungen vorbehalten  Maßstab 1:4

BELAGSARTEN
Beschichtung, Estrich, Industriebeläge
BEFAHRBARKEIT
PKW
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, T-Stück, Kreuz-Stück, Rinnen-Endstück
(stirnseitig eingeschweißtes Endblech), Ablaufstutzen
HINWEISE
Das dichte Verschweißen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Schlitzrostbreite  (b)   Rinnenhöhe (h) Aussparung  (BxT)
 FLR.5.120/30     120 mm  30 mm   240 x 40 mm
FLR.5.150/30 150 mm 30 mm 270 x 40 mm
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke:  3  mm
      Lieferlänge:   3 mtr
FORMSTÜCKE

 Parkdecks, Parkhäuser, Tiefgaragen, Produktions-/Lagerhallen
im Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen, Messe-/
Ausstellungshallen
 MATERIAL
 Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
 BELAGSARTEN
 Asphalt, Estrich , Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW  (LKW auf Anfrage)
HINWEISE
Entwässerungsschlitze optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr. Gitterrostbreite  (b) Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
  ALK.1.150/51      150 mm  51 mm   350 x 350 x 20 mm
ALK.1.150/61      150 mm  61 mm   350 x 350 x 20 mm
ALK.1.150/81      150 mm  81 mm   350 x 350 x 20 mm
ALK.1.200/61      200 mm  61 mm   400 x 400 x 20 mm
ALK.1.200/81      200 mm  81 mm   400 x 400 x 20 mm
ALK.1.250/61      250 mm  61 mm   450 x 450 x 20 mm
ALK.1.250/81      250 mm  81 mm   450 x 450 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Festflansch:  6 mm
      Materialstärke vertikaler Steg:   5 mm

Parkdecks, Parkhäuser, Tiefgaragen,
Produktions-/Lagerhallen im Industriebau, Einkaufszentren,
Bahnhöfe, Flughäfen, Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Asphalt, Estrich, Bitumenschweißbahn, Flüssigkunststoff
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
HINWEISE
Entwässerungsschlitze optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
ALK.2.150/   49   150 mm  49 mm   430 x 430 x 20 mm
ALK.2.150/59      150 mm  59 mm   430 x 430 x 20 mm
ALK.2.150/79      150 mm  79 mm   430 x 430 x 20 mm
ALK.2.200/59      200 mm  59 mm   480 x 480 x 20 mm
ALK.2.200/79      200 mm  79 mm   480 x 480 x 20 mm
ALK.2.250/59    250 mm  59 mm   530 x 530 x 20 mm
ALK.2.250/79    250 mm  79 mm   530 x 530 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Klebeflansch:  4  mm
      Materialstärke vertikaler Steg:   5 mm

EINSATZBEREICHE
Parkdecks, Parkhäuser, Tiefgaragen,
Produktions-/Lagerhallen im Industriebau, Einkaufszentren,
Bahnhöfe, Flughäfen, Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Beschichtung, Estrich, Industriebeläge
BEFAHRBARKEIT
PKW
HINWEISE
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch www.buprofile.de – Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
  ALK.4.150/50      150 mm  50 mm   330 x 330 x 60 mm
ALK.4.150/60      150 mm  60 mm   330 x 330 x 70 mm
ALK.4.200/60      200 mm  60 mm   380 x 380 x 70 mm
ALK.4.200/80      200 mm  80 mm   380 x 380 x 90 mm
ALK.4.250/60      250 mm  60 mm   430 x 430 x 70 mm
ALK.4.250/80      250 mm  80 mm   430 x 430 x 90 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  3 mm
A

EINSATZBEREICHE
Parkdecks, Parkhäuser, Tiefgaragen, Produktions-/Lagerhallen im
Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen,
Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Beschichtung
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
HINWEISE
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
ALK.8.150/50      150 mm  50 mm   440 x 440 x 20 mm
ALK.8.150/60      150 mm  60 mm   440 x 440 x 20 mm
ALK.8.200/60      200 mm  60 mm   490 x 490 x 20 mm
ALK.8.200/80      200 mm  80 mm   490 x 490 x 20 mm
ALK.8.250/60      250 mm  60 mm   540 x 540 x 20 mm
ALK.8.250/80      250 mm  80 mm   540 x 540 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Rinnenkörper:  4 mm
Materialstärke vertikaler Steg:  5 mm

Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen,
Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Asphalt, Estrich, Bitumenschweißbahn
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
HINWEISE
Anschluss an Ablaufrinne möglich.
Unterseitige Wanne optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
PSA.1.200-200/61 200 mm  61 mm 500  x  500 x 20 mm
PSA.1.300-300/61  300 mm 61 mm 600  x  600 x 20 mm
PSA.1.400-400/61 400 mm 61 mm 700  x  700 x 20 mm
PSA.1.500-500/61 500 mm  61 mm 800  x  800 x 20 mm
PSA.1.600-600/61  600 mm  61 mm 900  x  900 x 20 mm
PSA.1.800-800/61  800 mm  61 mm 1100  x 1100 x 20 mm
PSA.1.1000-1000/61  1000 mm 61 mm 1300  x 1300 x  20 mm
PSA.1.1200-1200/61  1200 mm  61 mm 1500  x 1500 x 20 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Festflansch:  6 mm
  Materialstärke vertikaler Steg:  5 mm

Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen,
Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Asphalt, Estrich, Bitumenschweißbahn, Flüssigkunststoff
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
HINWEISE
Anschluss an Ablaufrinne möglich.
Unterseitige Wanne optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
PSA.2.200-200/60 200 mm  60 mm 500  x  500  x  20 mm
PSA.2.300-300/60  300 mm 60 mm 600  x  600  x  20 mm
PSA.2.400-400/60 400 mm 60 mm 700  x  700  x  20 mm
PSA.2.500-500/60 500 mm 60 mm  800  x  800  x  20 mm
PSA.2.600-600/60  600 mm 60 mm 900  x  900  x  20 mm
PSA.2.800-800/60  800 mm  60 mm 1100  x  1100  x  20 mm
PSA.2.1000-1000/60  1000 mm  60 mm 1300  x  1300  x  20 mm
PSA.2.1200-1200/60  1200 mm  60 mm 1500  x  1500  x  20 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Festflansch:  5 mm
  Materialstärke vertikaler Steg:  5 mm

Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen,
Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Beschichtung, Estrich, Industriebeläge
BEFAHRBARKEIT
PKW
HINWEISE
Anschluss an Ablaufrinne möglich.
Unterseitige Wanne optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
PSA.4.200-200/60 200 mm  60 mm  500 x 500 x 75 mm
PSA.4.300-300/60  300 mm  60 mm 600 x 600 x 75 mm
PSA.4.400-400/60 400 mm  60 mm 700 x 700 x 75 mm
PSA.4.500-500/60 500 mm  60 mm 800 x 800 x 75 mm
PSA.4.600-600/60  600 mm  60 mm  900 x 900 x 75 mm
PSA.4.800-800/60  800 mm  60 mm 1100 x 1100 x 75 mm
PSA.4.1000-1000/60  1000 mm  60 mm  1300 x 1300 x 75 mm
PSA.4.1200-1200/60  1200 mm 60 mm 1500 x 1500 x 75 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Befestigungswinkel:  3 mm
  Materialstärke vertikaler Steg:  5 mm

Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen,
Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Asphalt, Beschichtung, Beton, Estrich, Industriebeläge
BEFAHRBARKEIT
PKW
HINWEISE
Anschluss an Ablaufrinne möglich.
Unterseitige Wanne optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
PSA.5.200-200/60 200 mm  60 mm 500 x 500 x 75 mm
PSA.5.300-300/60  300 mm 60 mm 600 x 600 x 75 mm
PSA.5.400-400/60 400 mm 60 mm 700 x 700 x 75 mm
PSA.5.500-500/60 500 mm  60 mm 800 x 800 x 75 mm
PSA.5.600-600/60  600 mm  60 mm 900 x 900 x 75 mm
PSA.5.800-800/60  800 mm  60 mm 1100 x 1100 x 75 mm
PSA.5.1000-1000/60  1000 mm  60 mm 1300 x 1300 x 75 mm
PSA.5.1200-1200/60  1200 mm  60 mm 1500 x 1500 x 75 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Befestigungswinkel:  3 mm
  Materialstärke vertikaler Steg:  5 mm

Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhöfe, Flughäfen,
Messe-/Ausstellungshallen
MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Beschichtung
BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)
HINWEISE
Anschluss an Ablaufrinne möglich.
Unterseitige Wanne optional möglich (auf Anfrage).
Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise
zu beachten (siehe auch Bereich Download).
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Gitterrostbreite  (b)   Höhe (h) Aussparung  (BxBxT)
PSA.8.200-200/11 200 mm 11 mm  500 x 500 x 20 mm
PSA.8.300-300/11 300 mm 11 mm  600 x 600 x 20 mm
PSA.8.400-400/11 400 mm 11 mm  700 x 700 x 20 mm
PSA.8.500-500/11 500 mm 11 mm  800 x 800 x 20 mm
PSA.8.600-600/11  600 mm 11 mm  900 x 900 x 20 mm
PSA.8.800-800/11  800 mm 11 mm  1100 x 1100 x 20 mm
PSA.8.1000-1000/11  1000 mm 11 mm  1300 x 1300 x 20 mm
PSA.8.1200-1200/11  1200 mm 11 mm  1500 x 1500 x 20 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke Befestigungswinkel:  5 mm
  Materialstärke vertikaler Steg:  5 mm